
CRONOSCALATA MONTE ALPET NOTTURNA 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ORDINE DI ARRIVO

1 20 BARAZZUOLI Filippo 1989 sci club prali 28'13.6
2 14 TESTINO Marco 1995 sci club lurisia 30'35.2
3 29 FAZIO Alberto 1980 sci club garessio 32'18.6
4 59 CAMIGLIO stefano 1988 sciclub calle ellero 32'21.6
5 86 ARMANDO Fabrizio 1976 tre rifugi 32'31.9
6 60 BASSO Maurizio 1989 sciclub calle ellero 32'34.4
7 28 FAZIO Fulvio 1976 sci club garessio 33'26.9
8 73 GASTALDI Silvio 1970 sci club valle pesio 33'58.5
9 13 PALUZZI Silvio 1980 pam mondovì - c. pesi 34'00.7

10 52 FRANCO Fabio 1985 gsd valtanaro 34'05.2
11 91 IAVELLI Gianluca 1983 sci club tre rifugi 34'06.5
12 30 CANALE Mauro 1973 sci club prali 34'12.9
13 72 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 34'15.7
14 71 RAGONESE Salvatore 1996 asd bergteam 34'20.1
15 79 GAZZANO Alessandro 1983 sci club garessio 34'25.9
16 22 COSTA Giancarlo 1963 ATLETICA MONTEROSA FO 34'52.7
17 99 FERRERO Manuele 1986 35'25.9
18 75 MILICI Edoardo 1982 sci club tre rifugi 35'52.7
19 62 SAULO Alberto 1972 sciclubceva 35'55.0
20 37 TARDITI Alberto 1975 sci club tre rifugi 35'56.8
21 90 REGIS Andrea 1989 36'22.5
22 89 CAVALLO Marco 1975 sci club tre rifugi 36'28.0
23 21 SERENO Matteo 1999 gsd valtanaro 36'30.8
24 80 GALLIANO Savio 1972 Gs Ferrero 36'38.6
25 18 CURTI Luca 2005 3 rifugi 36'40.2
26 53 BRACCO Oscar 1986 gsd valtanaro 37'23.5
27 2 RUBALDO Paolo 1971 sci club garessio 37'34.6
28 88 SERVETTO Davide 1978 sci club tre rifugi 37'42.9
29 40 GIRAUDO Andrea 1988 sci club tre rifugi 38'08.7
30 31 MAZZA Lorenzo 1983 avt bike 38'19.5
31 76 NASI Fabrizio 1978 TEAM MARGUAREIS 38'21.0
32 15 ROSSO Marco 1973 gsd valtanaro 38'27.1
33 63 MUSSO Chiara 1982 sci club tre rifugi 38'44.1
34 36 RIVERA Alberto 1986 GSR FERRERO ASD 38'45.8

26 NICOLINO Fabrizio 1989 38'45.8
36 33 DONEDDU Michele 1987 38'50.7
37 65 CHIALVO martina 1987 sci club tre rifugi 38'59.3
38 64 CASTELLO giuseppe 1986 ferrero grsf 39'06.4
39 82 ZUCCO Francesca 1997 sci club corrado gex 39'15.8
40 58 SOMMARIVA andrea 1969 INSUBRIA SKY TEAM ASD 39'34.1
41 35 VIGLIERO Daniele 1968 39'35.2
42 92 COLELLI Alessandro 1982 40'53.0
43 32 NASI Simone 1976 avt bike 40'58.2
44 6 MUSSO Juri 1988 gsd valtanaro 41'34.8
45 98 PASCON Gabriele 1976 sci club tre rifugi 41'58.4
46 19 PRETTE Mario 1957 TEAM MARGUAREIS 42'11.8
47 54 PASTORINO Ezio 1969 gsd valtanaro 42'30.9
48 11 TESIO Petra 2000 sci club tre rifugi 43'12.1
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49 55 GIUSTA Luca 1996 sci club ceva 43'57.9
50 56 ORLANDO luca 2005 44'10.9
51 57 MORIONDO barbara 1976 sci club tre rifugi 44'17.2
52 48 MORETTO Enzo 1970 gsd valtanaro 45'03.9
53 16 SERENO Giulia 1997 gsd valtanaro 45'06.2
54 34 BORELLO Andrea 1981 45'07.9
55 46 BERTINO Riccardo 1985 45'22.0
56 51 ACCAMO Paolo 1988 gsd valtanaro 45'32.5
57 17 BARBERIS Livio 2005 3 rifugi 46'30.7
58 41 ACCOMO Gino 1962 gsd valtanaro 46'52.6
59 9 BLANGERO Matteo 2008 club valle ellero 47'00.9
60 8 FENOGLIO Bartolomeo 1962 club valle ellero 47'01.5
61 47 DONEDDU diego 1982 47'33.9
62 85 SCLAVO Tommaso 2008 48'02.6
63 43 SASSO Massimo 1964 48'31.3
64 39 GIRAUDO Franco 1959 sci club tre rifugi 48'43.1
65 83 ROVERE Patrick 1988 48'54.4
66 87 GIRAUDO martina 1995 sci club tre rifugi 50'46.3
67 66 RINVERDI CANOVA Matteo 1981 52'28.1
68 97 PERA Francesco 1983 sci club ceva 58'34.2
69 74 SENO Alessandro 1980 58'42.0
70 10 LEONI Maurizio 1960 snow team grizzly 1:00'21.1
71 1 MAZZARELLI Fabio 1968 sci club ceva 1:00'59.4
72 49 GAZZANO Alessandro 1976 gsd valtanaro 1:05'20.0
73 27 FAZIO Marta 1:11'56.3
74 81 BRUZZONE Mara 1973 1:21'33.3
75 77 CAGNA Nicola 1971 1:21'38.1
76 78 ROLANDO Giuseppe 1959 1:21'39.2
77 7 ALBERTO Silvia 1990 gsd valtanaro 1:29'57.5
78 93 GAZZANO Ivan 1976 1:30'00.0

70 GALLO Martina 1997 1:30'00.0
69 SASSO Edoardo 1993 1:30'00.0
68 ORLANDO Bianca 1994 1:30'00.0
67 MAESTRO Alessio 1989 1:30'00.0
45 PETTITI Luciano 1963 1:30'00.0
44 PARAVISI Sergio 1959 1:30'00.0
25 BIONDO Andrea 1993 1:30'00.0

ISCRITTI ....... 95

NON PARTITI .... 2

38 MULATTIERI Davide 1986 sci club tre rifugi
42 ANTIBO Renato 1962 gsd valtanaro

NON ARRIVATI ... 8

4 TERRENO Ramona
5 MANFREDI Massimo

12 VIGLIONE Giorgio 1974 pam mondovì - c. pesi
50 FERRERO Michela 1980 gsd valtanaro
94 NICOLINO Guido 1973
95 DHO Massimo 1972
96 LUCIANO Mara 1994

100 FAZIO Luisa
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SQUALIFICATI ... 0

T.C. GIOVANI F.

1 82 ZUCCO Francesca 1997 sci club corrado gex 39'15.8
2 11 TESIO Petra 2000 sci club tre rifugi 43'12.1

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

T.C. GIOVANI M.

1 72 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 34'15.7
2 18 CURTI Luca 2005 3 rifugi 36'40.2
3 17 BARBERIS Livio 2005 3 rifugi 46'30.7

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

T.C. SENIOR F.

1 65 CHIALVO martina 1987 sci club tre rifugi 38'59.3
2 57 MORIONDO barbara 1976 sci club tre rifugi 44'17.2
3 87 GIRAUDO martina 1995 sci club tre rifugi 50'46.3

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

T.C. SENIOR M.

1 20 BARAZZUOLI Filippo 1989 sci club prali 28'13.6
2 14 TESTINO Marco 1995 sci club lurisia 30'35.2
3 29 FAZIO Alberto 1980 sci club garessio 32'18.6
4 59 CAMIGLIO stefano 1988 sciclub calle ellero 32'21.6
5 86 ARMANDO Fabrizio 1976 tre rifugi 32'31.9
6 60 BASSO Maurizio 1989 sciclub calle ellero 32'34.4
7 28 FAZIO Fulvio 1976 sci club garessio 33'26.9
8 73 GASTALDI Silvio 1970 sci club valle pesio 33'58.5
9 91 IAVELLI Gianluca 1983 sci club tre rifugi 34'06.5

10 30 CANALE Mauro 1973 sci club prali 34'12.9
11 79 GAZZANO Alessandro 1983 sci club garessio 34'25.9
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12 75 MILICI Edoardo 1982 sci club tre rifugi 35'52.7
13 62 SAULO Alberto 1972 sciclubceva 35'55.0
14 37 TARDITI Alberto 1975 sci club tre rifugi 35'56.8
15 90 REGIS Andrea 1989 36'22.5
16 89 CAVALLO Marco 1975 sci club tre rifugi 36'28.0
17 2 RUBALDO Paolo 1971 sci club garessio 37'34.6
18 88 SERVETTO Davide 1978 sci club tre rifugi 37'42.9
19 40 GIRAUDO Andrea 1988 sci club tre rifugi 38'08.7
20 31 MAZZA Lorenzo 1983 avt bike 38'19.5
21 32 NASI Simone 1976 avt bike 40'58.2
22 98 PASCON Gabriele 1976 sci club tre rifugi 41'58.4
23 55 GIUSTA Luca 1996 sci club ceva 43'57.9
24 47 DONEDDU diego 1982 47'33.9
25 66 RINVERDI CANOVA Matteo 1981 52'28.1
26 97 PERA Francesco 1983 sci club ceva 58'34.2

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 1

38 MULATTIERI Davide 1986 sci club tre rifugi

NON ARRIVATI ... 1

95 DHO Massimo 1972

SQUALIFICATI ... 0

T.C. MASTER M.

1 19 PRETTE Mario 1957 TEAM MARGUAREIS 42'11.8
2 39 GIRAUDO Franco 1959 sci club tre rifugi 48'43.1

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

42 ANTIBO Renato 1962 gsd valtanaro

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

T.C. AMATORI  FEMMINILE.

1 63 MUSSO Chiara 1982 sci club tre rifugi 38'44.1
2 81 BRUZZONE Mara 1973 1:21'33.3
3 7 ALBERTO Silvia 1990 gsd valtanaro 1:29'57.5

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0
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NON ARRIVATI ... 1

100 FAZIO Luisa

SQUALIFICATI ... 0

T.C. AMATORI  MASCHILE.

1 99 FERRERO Manuele 1986 35'25.9
2 26 NICOLINO Fabrizio 1989 38'45.8
3 56 ORLANDO luca 2005 44'10.9
4 48 MORETTO Enzo 1970 gsd valtanaro 45'03.9
5 46 BERTINO Riccardo 1985 45'22.0
6 51 ACCAMO Paolo 1988 gsd valtanaro 45'32.5
7 41 ACCOMO Gino 1962 gsd valtanaro 46'52.6
8 9 BLANGERO Matteo 2008 club valle ellero 47'00.9
9 8 FENOGLIO Bartolomeo 1962 club valle ellero 47'01.5

10 85 SCLAVO Tommaso 2008 48'02.6
11 43 SASSO Massimo 1964 48'31.3
12 74 SENO Alessandro 1980 58'42.0
13 10 LEONI Maurizio 1960 snow team grizzly 1:00'21.1
14 1 MAZZARELLI Fabio 1968 sci club ceva 1:00'59.4
15 77 CAGNA Nicola 1971 1:21'38.1
16 78 ROLANDO Giuseppe 1959 1:21'39.2
17 45 PETTITI Luciano 1963 1:30'00.0

44 PARAVISI Sergio 1959 1:30'00.0

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RUNNING FEMMINILE UNDER

1 16 SERENO Giulia 1997 gsd valtanaro 45'06.2

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

50 FERRERO Michela 1980 gsd valtanaro

SQUALIFICATI ... 0

RUNNING MASCHILE UNDER

1 13 PALUZZI Silvio 1980 pam mondovì - c. pesi 34'00.7
2 52 FRANCO Fabio 1985 gsd valtanaro 34'05.2
3 71 RAGONESE Salvatore 1996 asd bergteam 34'20.1
4 21 SERENO Matteo 1999 gsd valtanaro 36'30.8
5 80 GALLIANO Savio 1972 Gs Ferrero 36'38.6
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6 53 BRACCO Oscar 1986 gsd valtanaro 37'23.5
7 76 NASI Fabrizio 1978 TEAM MARGUAREIS 38'21.0
8 15 ROSSO Marco 1973 gsd valtanaro 38'27.1
9 36 RIVERA Alberto 1986 GSR FERRERO ASD 38'45.8

10 33 DONEDDU Michele 1987 38'50.7
11 64 CASTELLO giuseppe 1986 ferrero grsf 39'06.4
12 92 COLELLI Alessandro 1982 40'53.0
13 6 MUSSO Juri 1988 gsd valtanaro 41'34.8
14 54 PASTORINO Ezio 1969 gsd valtanaro 42'30.9
15 34 BORELLO Andrea 1981 45'07.9
16 83 ROVERE Patrick 1988 48'54.4
17 49 GAZZANO Alessandro 1976 gsd valtanaro 1:05'20.0

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

12 VIGLIONE Giorgio 1974 pam mondovì - c. pesi

SQUALIFICATI ... 0

RUNNING MASCHILE OVER

1 22 COSTA Giancarlo 1963 ATLETICA MONTEROSA FO 34'52.7
2 35 VIGLIERO Daniele 1968 39'35.2

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CIASPOLE

1 58 SOMMARIVA andrea 1969 INSUBRIA SKY TEAM ASD 39'34.1
2 27 FAZIO Marta 1:11'56.3
3 93 GAZZANO Ivan 1976 1:30'00.0

70 GALLO Martina 1997 1:30'00.0
69 SASSO Edoardo 1993 1:30'00.0
68 ORLANDO Bianca 1994 1:30'00.0
67 MAESTRO Alessio 1989 1:30'00.0
25 BIONDO Andrea 1993 1:30'00.0

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 4

4 TERRENO Ramona
5 MANFREDI Massimo

94 NICOLINO Guido 1973
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96 LUCIANO Mara 1994

SQUALIFICATI ... 0
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